12101209
自
動
車
型
用
位
置

LOCATING PILOT PINS
位置決めパイロットピン
注文例
Order 型式 － P － B － T
SLTL 8 － B10
SLTLH 14 － P13.80 － B20
SLPSH 16 － P14.00 － B60 － T15
＊1  SLTL6・SLTLH8は2となります。 ＊2  SLTL6・SLTLH8は2.5となります。
＊1  D8は2となります。　＊2  D8は2.5となります。
F (S)
MMP
5 F3.5
B+0.3
0 P+0.01
0
C¯0.1
R1
30B
＊2＊1
S
出荷日
Delivery
使用例
Example
3 3
●SLTL ●SLTLH・SLPSH
追加工 記号 詳細
S
SC SC
先端テーパ長さ変更
8＜SC＜S
指定1mm単位
RC
ニゲ溝をR0.5に変更します。
e�P寸により、R0.5が維持
できない場合があります。
eSLPSHのみ適用
LAN レンチ穴をなくします。
Alterations
追加工
型式 － P － B － T －（SC・RC・LAN）
SLPSH 10 － P8.50 － B10 － T 3 － SC9－RC－LAN
型式 － P － B －（RC・LAN）
SDKLH13 － P7.00 － B3.0 － RC－LAN
ストーク Aストーク A
ストーク T
R0.5
穴無し
1以下
（
0.
1）
（R0.2）
SDSTH  （P寸・B寸指定）
m 材質　SKS3
h 硬度　60～ 63HRC
Dg6 M×P L （S） 型式 P
指定0.01mm単位
B
指定0.1mm単位Type D
8 －0.005
－0.014
M5×0.8 15 5
（P寸・B寸指定）
SDSTH
8 6.00～  7.00 3.0～20.0
10 M6×1.0 7 10 7.00～  9.00 3.0～30.0
13 －0.006
－0.017
M8×1.25 20 11 13 9.00～12.00
3.0～50.016
M10×1.5 24
16 16 12.00～15.00